АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10.02.2020 г.                                                                                                      № 4.
с. Красноярка.
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 16.12.2013 № 63\1 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Татарской межрайонной прокуратуры от 30.01.2020  № Д2-27-2020, Уставом Красноярского сельсовета
                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации постановление администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 16.12.2013
№ 63\1 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», следующие изменения:
	1.1.  ст.ст. 12.5, 7.1, 9.4 и 10.3 из перечня статей, по которым должностные лица администрации Красноярского сельсовета Татарского района уполномочены составлять протоколы об административных правонарушениях  исключить.
	2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	3. Опубликовать  настоящее  постановление в газете  «Красноярский вестник»  и на официальном сайте администрации Красноярского сельсовета в сети «Интернет».
	4.  Контроль  исполнения  данного постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                                         А.В.Фомин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.02.2020 г.

№ 4.

с. Красноярка.

О внесении

изменений и дополнений в постановление администрации

Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 16.12.2013

№ 63

\

1 «Об

утверждении

перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях».

В

соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

протестом Татарской межрайонной прокуратуры от 30.01.2020  № Д2

-

27

-

2020, Уставом

Красноярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации постановление администрации

Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 16.12.2013

№ 63

\

1 «Об

утверждении

перечня долж

ностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях», следующие изменения:

1.1.

ст.ст. 12.5, 7.1, 9.4 и 10.3 из перечня статей, по которым должностные лица

администрации Красноярского сельсовета Татарского района уполномо

чены составлять

протоколы об административных правонарушениях  исключить.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Опубликовать  настоящее  постановление в газете  «Красноярский вестник»  и на

официальном сайте администрации Красноярского сельсовета в сети «Интернет».

4.  Контроль  исполнения  данного постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

А.В.Фомин